
 

Частное общеобразовательное учреждение 

«Школа Экспресс» Санкт-Петербурга 

П Р И К А З  № 1 4  

«30» августа 2024 года 
Санкт-Петербург 

Об организации предоставления 

платных образовательных услуг 

в ЧОУ «Школа Экспресс» 

Санкт-Петербурга  

В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных 

услуг, утвержденными постановлением Правительства 15.09.2020 № 1441, 

Положением об оказании платных образовательных услуг в ЧОУ «Школа Экспресс» 

Санкт-Петербурга, в целях удовлетворения запросов обучающихся на услуги 

основного образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2024/25 учебный год и их 

стоимость (приложение 1). 

2. Разместить на официальном сайте ЧОУ «Школа Экспресс» Санкт-Петербурга в 

подразделе «Платные образовательные услуги» раздела «Сведения об образовательной 

организации»: 

­ положение об оказании платных образовательных услуг в ЧОУ «Школа 

Экспресс» Санкт-Петербурга; 

­ образец договора об оказании платных образовательных услуг; 

­ настоящий приказ с перечнем платных образовательных услуг и их 

стоимостью. 

3. Обеспечить подготовку помещений ЧОУ «Школа Экспресс» Санкт-Петербурга и 

необходимого учебно-методического обеспечения для оказания платных 

образовательных услуг. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор ЧОУ «Школа Экспресс» 

Санкт-Петербурга 

О.Д. Владимирская 

   

 

  



Приложение 1 

к приказу ЧОУ «Школа Экспресс» 

от 30.08.2024 № 14 

ПЕРЕЧЕНЬ 

платных образовательных услуг на 2024/25 учебный год и их стоимость 

№ 

п\п 

Наименование платной 

образовательной услуги  

Продолжительность 

обучения 

Полная стоимость 

обучения, руб. 

1 ООП НОО Учебный год от 150 000 

2 ООП ООО Учебный год от 230 000 

3 ООП СОО Учебный год от 300 000 

 


		2024-12-26T15:41:11+0300
	Владимирская Ольга Дмитриевна
	Я являюсь автором этого документа




